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Aydın Ticaret Borsası’ndan DSİ 21. Bölge Müdürü 

Birol Çınar’a Anlamlı Ziyaret 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi 

Ahmet Şenel, DSİ 21.( Aydın ) Bölge Müdürü Birol 

Çınar’ı makamında ziyaret etti.  Gerçekleşen ziyarette 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Aydın Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında 

DSİ 21. Bölge Müdürü Birol Çınar’ı bilgilendirdi. 

Ziyarette tarım ve tarıma dayalı sanayi alanlarında 

suyun verimli kullanımı için projeler, çevresel 

sürdürülebilirlik ve su kaynaklarının korunmasıyla ilgili 

yerelde yapılacak çalışmalar ile iş dünyası, kamu ku-

rumları ve sivil toplumun su kaynakları konusundaki 

sorumlulukları ve işbirlikleri konusunda istişarelerde 

bulunuldu. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Aydın Gümrük 

Müdürlüğü’ne Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu 

Üyesi Kazım Günaydın, Meclis Üyesi Ahmet Şenel ve 

Genel Sekreteri Neslihan Duymaz, T.C. Ege Gümrük ve 

Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Aydın Gümrük 

Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette iş dü-

nyası ile Gümrük Müdürlüğü arasındaki iş birliğinin 

güçlendirilmesi konusunda istişarelerde bulunuldu. 

 

Ziyaretin sonundan Aydın Gümrük Müdürü Musa Han, 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur’a Aydın Ticaret Borsası’nın işbirliği ve 

desteklerinden dolayı plaket takdim etti. 

Uluslararası Öğrenci Kongresi’nde Aydın Memecik 

Zeytinyağı Tanıtıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Adnan Menderes Üniver-

sitesi tarafından düzenlenen Uluslararası Beslenme ve 

Diyetetikte Güncel Yaklaşımlar Öğrenci Kongresi'nde 
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Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik 

Zeytinyağı'nın ayırt edici özelliklerini tanıttı. İki gün sü-

ren etkinlik boyunca, zeytinyağının kalitesi ve doğru 

seçim kriterleri hakkında bilgiler paylaşıldı. 

Kongrede, Aydın Ticaret Borsası tarafından açılan 

stant, akademisyenler ve öğrenciler tarafından yoğun 

ilgi gördü. Standı ziyaret eden ziyaretçilere, doğru ve 

kaliteli zeytinyağında bulunması gereken özellikler, 

Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive Coun-

cil / IOC) tarafından akredite olan Aydın Ticaret Borsası 

Tadım Panelistleri tarafından aktarıldı. 

 

Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri, kongredeki 

ziyaretçilerin zeytinyağı konusunda bilinçlenmesi ve 

doğru bilgiye ulaşması amacıyla zeytinyağının üretim 

süreci, tadım teknikleri ve sağlık üzerindeki etkileri 

hakkında detaylı bilgiler sundu. Aynı zamanda Aydın 

Ticaret Borsası tarafından Avrupa Birliği coğrafi işaret 

tescili alınan Aydın Memecik Zeytinyağının ayırt edici 

özellikleri katılımcılarla paylaşıldı. 

Etkinlik boyunca öğrenciler, Aydın Memecik 

Zeytinyağı'nın tadımını yaparak, zeytinyağının 

kalitesini belirleyen faktörleri birebir deneyimledi. 

Kongre, zeytinyağı ve beslenme konularında 

farkındalık yaratma ve öğrencilerin bu alandaki bilgile-

rini artırma açısından büyük bir başarı ile tamamlandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, bu tür etkinliklerin zeytinyağı sektö-

rünün gelişimi ve kaliteli üretimin teşviki açısından 

önemli olduğunu vurguladı. Ayrıca, Avrupa Birliği 

coğrafi işaret tescilli ürünlerin tanıtımının hem ye-

rel hem de uluslararası pazarda değer kazanmasına 

katkı sağladığını belirterek etkinlikte emeği geçen 

herkesi teşekkürlerini sundu. 

 

Aydın Ticaret Borsası 11. Olivtech Zeytin, 

Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji               

Fuarı’nda 
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Aydın Ticaret Borsası, İzmir’de bu yıl 11'incisi düzen-

lenen OLIVTECH-Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, 

Şarap ve Teknolojileri Fuarı'nda yerini aldı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ 

tarafından düzenlenen 11.Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, 

Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji Fuarı’na Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar ve Yöne-

tim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen katılım 

sağladı. 

11. Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve 

Teknoloji Fuarı’nı ziyaret eden ziyaretçilere Aydın Ti-

caret Borsası standında, Uluslararası Zeytin Konseyi 

(International Olive Council /OIC) tarafından akredite 

olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri tarafın-

dan fuar süresince Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli 

Aydın Memecik Zeytinyağı tadımı yaptırılarak, Aydın 

Memecik Zeytinyağının ayırt edici özellikleri an-

latıldı.  Kaliteli zeytinyağında olması gereken özellikler 

aktarılıp doğru zeytinyağı tüketimi hakkında bilgi ver-

ildi.  Sektörün tüm paydaşlarının bir arada olduğu fu-

arda, Borsa üyelerinin yerli ve yabancı yeni alıcılarla 

görüşerek yeni pazar olanaklarını değerlendirebilmesi 

amacıyla markalı ürünleri Aydın Ticaret Borsası 

standında sergilendi. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, fuara ilişkin yaptığı açıklamada, Türkiye'de kişi 

başına düşen zeytinyağı tüketiminin ve zeytin ile 

zeytinyağı markalarının artırılması gerektiğine vurgu 

yaptı. Çondur, "Aydın Ticaret Borsası olarak, Avrupa 

Birliği coğrafi işaret tescilini aldığımız Aydın Memecik 

Zeytinyağı'nın pazar payını ve marka değerini artırmak 

adına çalışmalarımıza devam ediyoruz. Katıldığımız 

ulusal ve uluslararası birçok fuarda gerçekleştirdiğimiz 

Aydın Memecik Zeytinyağı tadım ve tanıtımları ile 

zeytinyağı tüketimini artırmayı hedefliyoruz. Bu yıl 

11.’si düzenlenen Olivtech Fuarı'nda, birçok ziyaretçi 

Borsamız standına ve üyelerimizin markalı ürünlerine 

yoğun ilgi gösterdi. Tadım panelistlerimiz tarafından 

ziyaretçilere kaliteli zeytinyağında bulunması gereken 

özellikler ile tadım kriterleri aktarılırken, Avrupa Birliği 

coğrafi işaret tescili alınan Aydın Memecik 

Zeytinyağı'nın ayırt edici özellikleri de anlatıldı" dedi. 

 

Zeytin ve zeytinyağı üretim zincirindeki firmaların 

katılımıyla, yerli ve yabancı alıcıların bir araya geldiği 

Olivtech Fuarı'nın sektör için büyük öneme sahip 

olduğunu belirten Çondur, fuarda yer almaktan dolayı 

duydukları memnuniyeti ifade ederek, emeği geçenlere 

teşekkür etti. 

Türk Zeytinyağı Sektörü, “Dökme ve Varilli 

Zeytinyağı İhracat Yasağı Hemen Kaldırılmalı” 
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Aydın Ticaret Borsası, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar ve Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Ege Zeytin ve 

Zeytinyağı İhracatçıları Birliği’nin ev sahipliğinde 

düzenlenen Sektör Değerlendirme toplantısına katılım 

sağladı. 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği ev sa-

hipliğinde, bir araya gelen Türk zeytin ve zeytinyağı 

sektörünün kaderini tayin eden 20 kurum, yayınladıkları 

ortak bildiriyle, tarım ürünlerinde ihracatın üreticilerin 

sigortası olduğunu, üreticilerin elinden sigortasının 

alınmaması gerektiğini dillendirerek, dökme ve varilli 

zeytinyağı ihracatındaki yasağın hemen kaldırılması tal-

ebinde bulundu. 

20 kurumun imzasıyla yayınlanan ortak bildiride” 

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi’nin belirlediği 

185 bin ton rekolte ve bir önceki rekor üretimin olduğu 

yıldan 170 bin ton devir stoku ve Suriye’den gelen 30 

bin tonla beraber 385 bin ton zeytinyağı arzı 

oluşmuştur. Tahmini 60 bin ton zeytinyağı ihracatı ve 

125 bin ton tüketim ile önümüzdeki sezona 200 bin ton 

zeytinyağı stoku devredecektir. Bu miktar iç piyasanın 

ihtiyacını rahatlıkla karşılayacağı gibi, ihracat yapıl-

masına da imkân sağlayacaktır. İspanya ve diğer üretici 

ülkelerde yaşanan rekolte kayıpları ve ülkemiz 

üretimindeki artış ülkemizin ihracat yapması için 

önemli bir fırsat sundu. Dünya fiyatları 10 Avro se-

viyesindeyken ve bu yüksek fiyatlarla ihracat yapa-

bilecekken fırsat kaçırılmaya devam etmektedir. 

Zeytinyağı ihracat kısıtlaması zeytinyağlarının uygun-

suz koşullarda stoklanmasını ve kalite kaybını beraber-

inde getirdi. Bu süreçteki kaybımız 400 milyon avro ci-

varında oldu” görüşüne yer verildi. 

 

Ege Bölgesi’nin en önemli tarımsal ürünlerinin başında 

gelen ve Türkiye’nin ihraç ettiği tarımsal ürünleri 

arasında yer alan zeytinyağına getirilen kısıtlamanın 

sektör temsilcilerini olumsuz etkilediğini belirten Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur,” Zeytinyağı sektör temsilcilerinin katılım sağladığı 

ve sektörün mevcut durumunun değerlendirildiği top-

lantı kapsamında, ülkemizde 2024/2025 sezonunda 400 

bin tonun üzerinde rekolte beklenilmektedir. Aynı za-

manda 2023/2024 sezonundan 200 bin ton civarı devir 

stok ve 50 bin ton civarı Afrin zeytinyağını dahil 

ettiğimizde toplam 650 bin ton zeytinyağı varlığına sa-

hip olduğumuz görülmektedir.  Söz konusu yaklaşık 

200 bin ton zeytinyağının iç tüketimde kullanıldığını 

düşünürsek geriye kalan binlerce ton zeytinyağı ih-

racatta değerlendirlemediği için değer 

kaybedecektir.  Oysaki İspanya başta olmak üzere İtalya 

vce Tunus gibi zeytinyağı üretimi yapan ülkelerdeki ku-

raklık sebebiyle rekoltede yaşanan düşüş sonrası 

uluslararası pazarda zeytinyağı fiyatları ciddi anlamda 

yükselmiştir. Türk ihracatçısı böylesi bir durumdan 

önemli ölçüde gelir sağlayacağını düşünürken, 

açıklanan yasaktan dolayı zeytinyağı piyasasında dur-

gunluk hâkim olmuştur.  Tedbir kararının devam etmesi 

Türk zeytinyağı sektöründeki ihracatçılar başta olmak 

üzere, üreticileri ve sanayicileri de olumsuz etki-

leyecektir. Getirilen yasak sonucunda stoklarda 

bekleyen binlerce ton zeytinyağı, hızla değer 
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kaybedecek ve sızma zeytinyağları rafine yağa dö-

nüşecektir.  Bu sebeple tüm sektör olarak talebimiz dö-

kme ve varilli zeytinyağı ihracatındaki tebdir kararının 

kaldırılması olacaktır.  Sektör temsilcileri olarak ih-

racatçılarımızı sıkıntıya düşürecek, ekonomilerini 

bozabilecek kısacası firmaların iflas etmesine neden 

olabilecek bu süreçten geri dönülmesini talep ediyoruz 

“dedi. 
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